
Představení projektu 1. "Krásenský gulášový festival". 

Projekt 1. "Krásenský gulášový festival" znovu výrazně posune, zpestří a rozšíří naší vzájemnou spolupráci. Naváže na předchozí společné 

akce a prolne naše kultury. Tentokrát po stránce národních způsobů vaření na obou stranách oblíbeného "Guláše". Díky společné přípravě 

již nyní víme, že Krásno navštíví dva týmy partnera z řad místních spolků, které se "gulášového" zápolení zúčastní a své týmy přijedou 

podpořit i mnozí další obyvatelé Bischofsgrünu. Dalšími účastníky "Gulášového festivalu" budou zástupci města Krásna i našich 

městských částí "Hájů" a "Dolní Hluboké", místních podnikatelů a okolních měst. Předpokládaná účast je minimálně deset týmů. Pro 

partnery bude zajištěna doprava a příjezd je naplánován v dopoledních hodinách. Po přivítání bude následovat oběd a poté se týmy partnera 

zapojí do soutěže o nejlepší guláš. Pro ostatní návštěvníky z Bischofsdrünu je připraven pěší výlet na "Krásenskou rozhlednu" s 

občerstvením a po návratu posezení u kávy a zákusku. Před začátkem 1. "Krásenského gulášového festivalu" se pak hosté z Německa 

přemístí do prostor konání této akce. Cílem projektu je aktivní zapojení hostů z partnerského města do programu, konfrontace stylů 

přípravy guláše,  zpestření našeho vzájemného setkávání a příprava dalších společných akcí.  

Na tento projekt je poskytována finanční podpora od Evropské unie v rámci Dispozičního fondu Cíl EÚS Česká republika – Svobodný stát 

Bavorsko 2014 – 2020. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tento projekt / Dieses Projekt:   
 

1. "Krásenský gulášový 

festival"/ 
1.“KrasnoGoulaschenfe
stival“ 
je spolufinancován Evropskou unií v rámci 
Dispozičního fondu / ist von der 
Europäischen Union im Rahmen des 
Dispositionsfonds kofinanziert  
 
 
 

 

 

 

 



 


